

BF INVESTMENT

CIN:L65993PN2009PLC134021

SECT/BFIL/

June 27, 2026

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex
Bandra (E),
Mumbai – 400 051
SYMBOL – BFINVEST

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Tower
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001.
Scrip Code – 533303

ISIN No - INE878K01010

Sub: Newspaper Advertisement submission

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements published on Saturday, June 27, 2026 in Financial Express, all Editions and Loksatta, Marathi, Pune for the attention of the Equity Shareholders of the Company, informing about 17th Annual General Meeting, Record Date, Dividend payment date and Remote E-voting information.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours Faithfully,
For BF Investment Limited

Akshay Jagtap
CEO and CFO
Email: Secretarial@bfilpune.com

Encl.: Newspaper Advertisement



KALYANI
GROUP COMPANY



KALYANI

BF INVESTMENT LIMITED

Regd. Off.: Mundhwa, Pune Cantonment, Pune-411036

CIN : L65993PN2009PLC134021

Website : www.bfilpune.com Tel: +91 7719005777 Email : Secretarial@bfilpune.com

Intimation Regarding 17th Annual General Meeting and Record Date

Notice is hereby given that the 17th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on **Thursday, July 30, 2026 at 11:00 a.m. (I.S.T.)** through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), without presence of Members at a common venue, in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013, ("the Act") and rules thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") as amended, read with General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 read with previously issued circulars in this regard (collectively referred to as "MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India Master Circular No. HO/49/14/14(7)2025-CFD-POD2/1/3762/2026 dated January 30, 2026 read with previously issued circulars in this regard (collectively referred to as "SEBI Circulars") and such other applicable circulars issued by MCA and SEBI (collectively referred to as "MCA and SEBI Circulars"), to transact the business(es) as set out in the Notice convening the 17th AGM.

The Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year 2025-26 will be sent to all Shareholders by email, whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s) / MUFG Intime India Private Limited (Formerly Link Intime India Private Limited) Registrar and Share Transfer Agent ("RTA"). Further, in accordance with the Regulation 36(1) (b) of Listing Regulations, the Company will also send a letter to the shareholders whose email IDs are not registered with the Company/DP/RTA, providing the weblink where the Annual Report for the FY 2025-26 can be accessed on the Company's website. The Notice along with Annual Report will also be uploaded on the website of the Company at www.bfilpune.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited, www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited, www.nseindia.com and also on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) <https://www.evoting.nsdl.com>.

The Shareholders will have an opportunity to cast their vote(s) through remote e-Voting facility, on all the resolutions set out in the Notice of the AGM. This remote e-Voting facility will also be available during the AGM. The detailed instructions for remote e-Voting by shareholders holding shares in dematerialised mode, physical mode and for shareholders who have not registered their e-mail addresses are provided in the Notice of the AGM.

The Board of Directors, in its meeting held on May 29, 2026, has recommended the Dividend of Rs. 10/- per share on Equity Share of Rs. 5/- each (i.e. 200%). The Company has fixed Friday, July 03, 2026 as Record Date for determining entitlement of Shareholders for the Dividend for the financial year ended March 31, 2026. The dividend, if approved by the Shareholders at the AGM, will be paid on or after Monday, August 03, 2026. Payment of dividend shall be made through electronic mode to Shareholders who have registered their bank account details with the Company's RTA. To avoid delay in receiving dividend, Shareholders are requested to update their KYC with their relevant Depository Participant(s) (where shares are held in DEMAT) and with Company's RTA (where shares are held in physical form).

Manner of registering Email Address / Bank Mandate:

For Demat Holding: Shareholders are required to register / update the details in their demat account, as per the process advised by their relevant Depository Participant(s).

For Physical Holding: Shareholders are required to register / update the details in prescribed Form ISR-1 and other relevant forms with RTA of the Company at <https://web.in.mpms.mufg.com/KYC-downloads.html> or by writing to them at M/s. MUFG Intime India Private Limited Block No. 202, Akshay Complex Near Ganesh Temple, off Dhole Patil Road, Pune - 411001, Maharashtra.

Tax On Dividend:

The Company is required to deduct TDS from the dividend to be paid to the Members as per rates prescribed under the Income Tax Act, 2025 ("IT Act") and the Finance Act's of the respective years. Members are requested to update their Residential Status, PAN details and Category with:

- the DP (if shares are held in electronic form) or
- the Company/RTA (if shares are held in physical form)

Please send documents mentioned below to tds@bfilpune.com or investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com on or before Friday, July 03, 2026 (upto 7:00 pm) to enable the Company to determine the appropriate TDS / withholding tax rate and provide exemption, if applicable. Please refer to the e-mail sent to all shareholders regarding TDS Communication on June 24, 2026.

This Notice is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company in compliance with the applicable circulars of MCA and SEBI. For further information / clarification / assistance in respect of e-Voting and related matters, concern shareholders are requested to contact the RTA of the Company and / or the Company at below mentioned address.

MUFG Intime India Pvt. Ltd. (Formerly Link Intime India Private Limited)
Unit : BF Investment Limited
Block No.202, 2nd Floor, Akshay Complex, Near Ganesh Temple, off Dhole Patil Road, Pune - 411 001.
Tel : +91 20 26160084 Email : rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com

Secretarial Department
BF Investment Limited
Mundhwa, Pune - 411 036
Tel No.- +91 77190 05777
Email : Secretarial@bfilpune.com

By order of the Board of Directors
For **BF Investment Limited**

Sd/-
Gayatri Pendse Karandikar
Company Secretary
FCS No: 13853

Place : Pune

Date : June 26, 2026



बीएफ इन्व्हेस्टमेंट लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : मुंबई, पुणे कॅन्टोन्मेंट, पुणे-४११०३६.

सीआयएन : L65993PN2009PLC134021

संकेतस्थळ : www.bfilpune.com

दूरध्वनी: +९१ ७७१९००५७७७ ई-मेल: Secretarial@bfilpune.com

१७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि रेकॉर्ड तारीख ह्यासंबंधीची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या १७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचना पत्रामध्ये नमूद केलेल्या विषयांसाठी कंपनीची १७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) **गुरुवार, ३० जुलै २०२६ रोजी सकाळी ११:०० वाजता (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार)** कंपनी कायदा २०१३ ('द अॅक्ट') व त्यातील नियम आणि सेबी (सूचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) अधिनियम २०१५ (सूचीबद्ध अधिनियम) सुधारित, तसेच यापूर्वी जारी केलेल्या यासंदर्भातील परिपत्रकांसह वाचले जाणारे दि. २२ सप्टेंबर, २०२५ रोजी जारी केलेले सामान्य परिपत्रक क्र. ०३/२०२५ (यापुढे एकत्रितपणे 'एमसीए परिपत्रके' म्हणून संदर्भित) आणि सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया यांनी जारी केलेले दि. ३० जानेवारी २०२६ रोजीचे मास्टर परिपत्रक क्र. HO/49/14/14(7) 2025-CFD-POD2/1/3762/2026 (यापुढे एकत्रितपणे 'सेबी परिपत्रके' म्हणून संदर्भित) आणि एमसीए आणि सेबी यांनी जारी केलेली इतर लागू परिपत्रके (यापुढे एकत्रितपणे 'एमसीए' आणि 'सेबी परिपत्रके' म्हणून संदर्भित) अनुसार व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / इतर टूक श्राव्य पद्धतीने (ओएव्हीएम) सामाईक ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय घेण्यात येणार आहे.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चा वार्षिक अहवाल ईमेल द्वारे अशा सदस्यांना पाठवले जातील, ज्यांचे ईमेल आयडी कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस/एमयूएफजी इनट्राईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वीचे लिंक इनट्राईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड) आणि रजिस्ट्रार अॅण्ड शेअर ट्रान्स्फर एजंट (आरटीए) यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत. याव्यतिरिक्त, लिस्टिंग रेग्युलेशनच्या नियम ३६(१)(ब) नुसार, कंपनी ज्या भागधारकांचे ईमेल आयडी कंपनी/आरटीए/डीपीमध्ये नोंदणीकृत नाहीत त्यांना कंपनीच्या वेबसाइटची वेबलिनक देऊन एक पत्र पाठवत आहे जिथून आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चा वार्षिक अहवाल पाहता येईल. वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ www.bfilpune.com वर तसेच स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ अर्थात बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांचे संकेतस्थळ <https://www.evoting.nsdl.com> वर देखील अपलोड केले जातील.

भागधारकांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर दूरस्थ ई-मतदान सुविधेद्वारे मतदान करण्याची संधी मिळेल. ही दूरस्थ ई-मतदान सुविधा वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यानही उपलब्ध असेल. डिमेंटरियलाइज्ड आणि फिजिकल स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या भागधारकांसाठी, तसेच ज्यांनी आपले ई-मेल पते नोंदवलेले नाहीत अशा भागधारकांसाठी दूरस्थ ई-मतदानाबाबतच्या तपशीलवार सूचना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये देण्यात आल्या आहेत.

संचालक मंडळाने २९ मे, २०२६ रोजी झालेल्या बैठकीत, प्रत्येकी रु. ५/- दर्शनी मूल्य असलेल्या समभागावर रु. १०/- प्रति समभाग (म्हणजेच २००%) लाभांश देण्याची शिफारस केली आहे. ३१ मार्च २०२६ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी लाभांश मिळण्यास पात्र असलेल्या भागधारकांची निश्चिती करण्यासाठी कंपनीने शुक्रवार, ३ जुलै २०२६ ही 'रेकॉर्ड डेट' (नोंद तारीख) निश्चित केली आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागधारकांनी मंजुरी दिल्यास, लाभांशाचे वाटप सोमवार, ३ ऑगस्ट २०२६ रोजी किंवा त्यानंतर केले जाईल. ज्या भागधारकांनी कंपनीच्या आरटीएकडे आपल्या बँक खात्याचा तपशील नोंदवला आहे, त्यांना लाभांशाची रक्कम इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने दिली जाईल. लाभांश मिळण्यास होणारा विलंब टाळण्यासाठी, भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे (ज्यांनी आपले समभाग डिमेंट स्वरूपात धारण केले आहेत) आणि कंपनीच्या आरटीएकडे (ज्यांनी आपले समभाग फिजिकल स्वरूपात धारण केले आहेत) आपली केवायसी माहिती अद्ययावत करावी.

ईमेल आयडी / बँक मॅन्डेट नोंदवण्याची पद्धत :

डीमेंट होल्डिंगसाठी : भागधारकांनी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटने सुचवलेल्या प्रक्रियेनुसार त्यांच्या डीमेंट खात्यातील तपशील नोंदवणे/अद्ययावत करणे आवश्यक आहे.

फिजिकल होल्डिंगसाठी : भागधारकांनी विहित नमुना आयएसआर-१ आणि इतर संबंधित फॉर्ममध्ये तपशील भरून ते कंपनीच्या आरटीए कडे नोंदवणे/अद्ययावत करणे आवश्यक आहे. हे काम <https://web.in.mpms.mufg.com/KYC-downloads.html> या संकेतस्थळावरून किंवा मे. एमयूएफजी इनट्राईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, ब्लॉक नं. २०२, अक्षय कॉम्प्लेक्स, गणेश मंदिराजवळ, ऑफ ढोले पाटील रोड, पुणे - ४११००९, महाराष्ट्र या पत्त्यावर पत्रव्यवहार करून करता येईल.

लाभांशावरिल कर :

आयकर कायदा, २०२५ ('आयटी अॅक्ट') आणि संबंधित वर्षाचे वित्त कायदे यांतर्गत विहित केलेल्या दरांनुसार, सदस्यांना दिल्या जाणाऱ्या लाभांशातून कंपनीला टीडीएस वजा करणे आवश्यक आहे. सदस्यांना विनंती आहे की, त्यांनी त्यांची रहिवासी स्थिती, पॅन तपशील आणि श्रेणी खालील ठिकाणी अद्ययावत करावी:

- डिपी कडे (जर समभाग इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात असतील तर) किंवा
- कंपनी/आरटीएकडे (जर समभाग फिजिकल स्वरूपात असतील तर).

योग्य टीडीएस/विधहोल्डिंग टॅक्स दर निश्चित करण्यासाठी आणि लागू असल्यास कर सवलत देण्यासाठी, कृपया खाली नमूद केलेली कागदपत्रे tds@bfilpune.com किंवा investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com या ई-मेल पत्त्यांवर शुक्रवार, ३ जुलै २०२६ रोजी किंवा त्यापूर्वी (संध्याकाळी ७:०० वाजेपर्यंत) पाठवावीत. कृपया २४ जून २०२६ रोजी टीडीएस संदर्भात सर्व भागधारकांना पाठवलेला ई-मेल पहावा.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि सेबीच्या लागू परिपत्रकांचे पालन करून कंपनीच्या सर्व सदस्यांच्या माहितीसाठी आणि हितासाठी जारी केली जात आहे. ई-मतदान आणि संबंधित बाबींबाबत अधिक माहिती/स्पष्टीकरण/मदत हवी असल्यास, संबंधित भागधारकांनी कंपनीच्या आरटीएशी आणि / किंवा खाली नमूद केलेल्या पत्त्यावर कंपनीशी संपर्क साधावा.

एमयूएफजी इनट्राईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वीचे लिंक इनट्राईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड)
युनिट - बीएफ इन्व्हेस्टमेंट लिमिटेड
ब्लॉक नं. २०२, २ रा मजला, अक्षय कॉम्प्लेक्स, गणेश मंदिराजवळ, ऑफ ढोले पाटील रोड, पुणे - ४११००९
फोन : +९१ २० २६९६००८४ ईमेल : rt.helpdesk@in.mpms.mufg.com

सचिवीय विभाग
बीएफ इन्व्हेस्टमेंट लिमिटेड
मुंबई, पुणे - ४११०३६
टेलि फोन : +९१ ७७१९० ०५७७७
ईमेल : Secretarial@bfilpune.com

स्थळ : पुणे
दिनांक : जून २६, २०२६

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
बीएफ इन्व्हेस्टमेंट लिमिटेड करिता
सही/-
गायत्री पेंडसे करंदीकर
कंपनी सचिव
एफसीएस क्र.: १३८५३